\Íucal c dc todas as condições e obrigaçoes para a execuçâo do objeto, PROPÔE executar o obieto licitado sob sua integral

responsabilidade com PRÁzo DE ExEcuÇÃo coNFoRME cRoNoGR.AMA FíSICO FINANCEIRO, e VALIDÂDE DA PROPOSTA
de 60 (sessenta) dia, lá computado o BDI, conforme detalhamento abaixo:

LO'I'E

01

VALOR GLOBAL DA PRoPOSTA: R$ 213.296,63 (Duzentos e treze mil duzentos e noventa e seis reais e sessenta e três
centavos)

Caso nos seja adjudicado o obieto da presente licitação, nos comprometemos a assinãr o Contrato no prazo determinado no
documento de convocação, indicando para esse fim da responsável legal da empresa para assinatura do contrato a sócio

[...]

A licitante declara sob as penalidades cabíveis, que temos o pleno conhecimento, aceitação e c'umprirá todas as obrigações
contidas no anexo I - proieto básico/ termo de referência deste edital.

ESPECIFICAÇAO TOTAL
AMPLIAç,ÃO DO CEMITÉRIO SANTA RtTÂ, BR 226, BÂIRRO DOS VE ÂNCIOS,
cRÂTEÚS/CE, ATRAVÉS Oe SECnrrenrA DE TNFRAESTRUTURÂ E SERV|ÇOS
PÚBLrcos.

R$ 213.296,63 (Duzentos e treze
mil duzentos e noventa ê seis

reais e sessenta e três centavos)
R$ 213.296,63 (Duzentos e treze

mil duzentos e noventa e seis
reais e sessenta e três centavos)

VALOR TOTAI,

A licitante declara sob as penalidades cabíveis, que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital da

A licitante declara sob as penalidades cabíveiq que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços, obieto deste